
1 

 

  

 V Říčanech dne 30.11.2020 

 Reg. č.: vz-529/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 30 k veřejné zakázce „Kruhový objezd na silnici II/608 

ulice Teplická v Postřižíně“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

30. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 30: 

ve Vysvětlení ZD č. 1-2 ze dne 21.9.2020 je uvedeno, že zadavatel vypouští 

požadavek na prokázání geotechnika, což je zohledněno i v předložené změně ZD. 

Ovšem ve Vysvětlení č. 15-22 ze dne 20.10.2020, v němž se mj. mění cena VZ, 

přikládá zadavatel další opravenou ZD, v níž geotechnik opět figuruje. 

Předpokládáme však, že pro geotechnika nadále platí vysvětlení č.1-2 ze dne 

21.9.2020, tj. že v nabídce nebude požadován. 

 

Z Vysvětlení č. 15-22 ze dne 20.10.2020, konkrétně z č.20, vyplývá, že osoba na 

pozici zástupce stavbyvedoucího může být i autorizovaným technikem v oboru 

dopravní stavby.  

Platí výše uvedená skutečnost i pro stavbyvedoucího, tj. může být i tato osoba 

autorizovaným technikem v oboru dopravní stavby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 30:  

Geotechnik se pro tuto VZ nepožaduje. 

 

Ano, i tato osoba může být autorizovaným technikem v oboru dopravní stavby? 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-11-30T08:02:50+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




